ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẢO LẠC

Số: 31/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Bảo Lạc, ngày 13 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Kéo dài thời gian nhận phiếu đăng ký dự tuyển công chức

Tài chính - Kế toán cấp xã năm 2023

  Thực hiện Kế hoạch số 16/KH-UBND, ngày 16/01/2023 của UBND huyện

Bảo Lạc về Tuyển dụng công chức Tài chính - kế toán cấp xã trên địa bàn huyện

Bảo Lạc năm 2023,

 Ngày 27/01/2023, Uỷ ban nhân dân huyện Bảo Lạc đã ban hành Thông báo

số 18/TB-UBND ngày 27 tháng 01 năm 2023 của UBND huyện Bảo Lạc về

tuyển dụng công chức Tài chính - Kế toán cấp xã năm 2023, trong đó thông báo

thời gian nhận phiếu đăng ký dự tuyển từ ngày 30 tháng 01 năm 2023 đến hết

ngày 28 tháng 02 năm 2023.

 Căn cứ Công văn số 592/SNV-XDCQ&TN ngày 12 tháng 3 năm 2023 của

Sở Nội vụ tỉnh Cao Bằng về việc nhất trí gia hạn thời gian thông báo tuyển dụng

công chức cấp xã huyện Bảo Lạc và tình hình thực tiễn của địa phương, Uỷ ban

nhân dân huyện thông báo tiếp tục kéo dài thời gian tiếp nhận phiếu đăng ký dự

tuyển công chức Tài chính - Kế toán cấp xã năm 2023 cụ thể như sau:

 1. Tiếp tục nhận phiếu đăng ký dự tuyển công chức Tài chính - Kế toán cấp

xã năm 2023 đến hết ngày 31/03/2023.

 Tại địa chỉ: Phòng Nội vụ huyện Bảo Lạc, Tổ dân phố 2, Thị trấn Bảo Lạc,

huyện Bảo Lạc, tỉnh Cao Bằng: Số điện thoại 094 759 5387 hoặc 034 425 7210

(Trương Thị Thân).

 2. Các nội dung khác thực hiện theo Thông báo số 18/TB-UBND ngày 27

tháng 01 năm 2023 của UBND huyện Bảo Lạc về tuyển dụng công chức Tài

chính - Kế toán cấp xã năm 2023.

 Uỷ ban nhân dân huyện Bảo Lạc thông báo đến các cơ quan, đơn vị, UBND

các xã, thị trấn, thông báo rộng rãi trên đài truyền thanh huyện, đăng tải trên trang

Thông tin điện tử huyện để các cá nhân có đủ điều kiện, tiêu chuẩn được biết và

tham gia đăng ký dự tuyển công chức tài chính - kế toán năm 2023./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;

- Đài PT truyền hình tỉnh (giúp đưa tin);

- UBND các huyện, thành phố (nhờ TB);

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Hùng

		2023-03-14T22:28:37+0700

		2023-03-15T11:38:36+0700